Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

MKS Polonia Warschau

19.11.1911

1957:
1994:
24.07.1995:
17.01.2004:

10.07.2008

20.06.2013

1946, 2000

1921, 1926,

1952, 2001

: gegriindet als Polonia Warszawa
08.10.1915:
09.1939:
1945:

1945:
13.09.1948:
1949:

Umbenennung in Klub Sportowy Polonia Warszawa
aufgelost

Neugriindung als Miejski Klub Sportowy Polonia Warszawa
Umbenennung in Klub Sportowy Polonia Warszawa
Umbenennung in Zwigzek Zawodowy Kolejarzy Polonia Warszawa
Umbenennung in Zaktadowy Klub Sportowy Kolejarz-Polonia
Warszawa

Umbenennung in Kolejowy Klub Sportowy Polonia Warszawa
Umbenennung in Klub Sportowy Polonia Warszawa
Umbenennung in Klub Pitkarski Polonia Warszawa
Umbenennung in Klub Sportowy Pitkarski Polonia Warszawa

: Anschluf von Groclin Dyskobolia Grodzisk Wielkopolski
17.06.2013:

Konkurs

: Neugriindung als Miejski Klub Sportowy Polonia Warszawa

1998
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